

Protokół Nr 77//2018
z posiedzenia Komisji Infrastruktury
Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 4 czerwca 2018 roku

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Edward Porębski – Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji, Iwona Król – Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu oraz inni zaproszeni goście.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 14.00 otworzył posiedzenie Komisji.

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa (druk nr 2899).
2. Sprawy bieżące.
3. Oświadczenia i komunikaty.

Ad.1

Zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa (druk nr 2899).

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa przedstawiła Iwona Król – Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu. Zmiana uchwały podyktowana jest wnioskami rad Dzielnic o wprowadzenie do wykazu dróg, obiektów i terenów na których realizowane są zadania dzielnic I do XVIII, wskazanych przez rady Dzielnic ulic i terenów. Uchwała umożliwi wykonanie poszczególnych zadań zaplanowanych przez Dzielnicę. Zmiana zgodna jest ze statutami Dzielnic I do XVIII Miasta Krakowa.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag.

Komisja w obecności 14 członków Komisji - 14 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, przy 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” (jednogłośnie) **pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa (druk nr 2899).**

(Opinia Nr 133/2018 z 4 czerwca 2018r).

Ad.2**Sprawy bieżące.**

W sprawach bieżących Przewodniczący Komisji poinformował o zaproszeniu na konferencję Naukowo-techniczną INFRAEKO 2018 nt. „Nowoczesne miasta. Infrastruktura i środowisko”.

Ad.3

Oświadczenia i komunikaty.

Brak

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 14.30 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Edward Porębski

Protokołowała:

Beata Czepiec